

Nová žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

**Text žádosti:**

Vážení, dovoluujeme si Vás touto cestou požádat o poskytnutí informací týkající se veřejné zakázky s názvem "Repase zbývající části výplně otvorů a oprava celé fasády sídla OP Znojmo", kdy na tuto zakázku byla uzavřena Smlouva o dílo UZSVM č. 86/2021 a následně Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo UZSVM č. 86/2021, kdy zhotovitelem bylo STOL-MECHANIKA družstvo, IČO: 09935363. V rámci této zakázky prováděla pro tohoto zhotovitele stavební práce subdodavately společnost CONSTRUCT CONSULTING CZ s.r.o., IČO: 061 69 171, která mimo jiné pro svoje práce poptávala nájem a montáž lešení a sítí - tyto služby poskytla subdodavatel (CONSTRUCT CONSULTING CZ s.r.o.) naše společnost STEEL MONT UNI, s.r.o. Nájem a montáž lešení a sítí ovšem nebyl ze strany subdodavatele CONSTRUCT CONSULTING CZ s.r.o. uhrazen a byli jsme nuceni podat žalobu na zaplacení. V této souvislosti Vás tedy zdvořile žádáme o poskytnutí informací týkající se výše specifikované zakázky tak, abychom mohli v rámci řízení o žalobě na zaplacení tyto dokumenty předložit. Jedná se především o poskytnutí SEZNAMU PODDODAVATELŮ, který byl povinen zhotovitel doložit v rámci příloh nabídky. S ohledem na skutečnost, že byla dána zhotoviteli povinnost vést stavební deník, současně si dovoluujeme požádat o jeho poskytnutí, event. umožnění nahlédnutí do tohoto dokumentu. Dovolujeme si požádat o zaslání vyjádření na e-mailovou adresu, event. do datové schránky společnosti. O poskytnutí informace žádáme dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zdvořile si dovoluujeme požádat o vyřízení v zákonné lhůtě 15 dnů. Děkujeme

[REDACTED]



26716/B/2022-RUP

VÁŠ DOPIS ZN.:

PŘIJATO DNE: 27.04.2022

NAŠE Č.J.: UZSVM/A/20981/2022-RUP

ÚTVAR: 6000

DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a

DATUM: 3. 5. 2022

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen „ÚZSVM“), jako povinný subjekt, obdržel dne 27. 4. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která se týká veřejné zakázky s názvem „Repase zbývající části výplně otvorů a oprava celé fasády sídla OP Znojmo“, a ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Poskytnutí seznamu poddodavatelů, který byl povinen zhotovitel (družstvo STOL-MECHANIKA) doložit v rámci příloh nabídky.
2. Umožnění nahlédnutí do stavebního deníku.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ad 1) Požadovaný Seznam poddodavatelů na veřejnou zakázku malého rozsahu „Repase zbývající části výplně otvorů a oprava celé fasády sídla OP Znojmo“, který byl zhotovitelem doložen v rámci příloh nabídky, Vám zasíláme v příloze tohoto dopisu.

Ad 2) Nahlédnutí do stavebního deníku je možné v sídle ÚZSVM, Územní pracoviště Brno, Příkop 11, Brno po předchozí domluvě s Ing. [REDACTED]

S pozdravem

Mgr. Ivo Popelka  
ředitel Územního pracoviště Brno